
 

 

2023年度 かがわ国際ボランティア未来塾 日程表 

  日時 時間 行         程 交通手段 ホテル 

1 

12月

22日

（金） 

16:45 

17:30 

17:55 

18:15 

21:37 

21:45 

22:13 

22:25 

国分寺BT  

高松駅BT  

ゆめタウンBT  

高松中央BT  

南海なんばBT着 

難波駅発  

泉佐野駅着 

ホテル着 

フットバス 

 

 

 

 

南海電車 

 

  

 

 

 

 

 

エアポート・イ

ン・プリンス 

(泉佐野市） 

2 

23日

(土) 

07:36 

07:45 

08:00 

08:30 

09:10 

10:28 

14：00 

14:40 

16:40 

17:50 

19：00 

19：30 

泉佐野駅発  

関西空港着  

チエックイン（～08:30） 

両替等（～09:00） 

出国（～09:40） 

関西空港発（機内食：11:30） 

ハノイ空港着 

トランジット（～15:10） 

ハノイ空港発 

ビエンチャン空港着 

ホテル着 

夕食（イタリアン） 

南海電車 

 

 

 

 

VN331 

 

 

QV312 

ワゴン車 

 

 

 

 

 

 

 

Aaron 

Vientiane 

Hotel 

（ビエンチャン） 

3 

24日

(日) 

07:00 

09:00 

10:00 

朝食 

ホストファミリー集合 

ホームステイ先へ 

随行者：バンビエン・パクポー小学校視察 

  ホームステイ

先（5家庭） 

随行者：上記

ホテル 

（ビエンチャン） 

4 

25日

(月) 

07:30 

09:00 

12:20 

13:30 

14:05 

15:00 

16:20 

18:00 

ホテル集合（～08:30） 

ビエンチャン高校交流会（～12:00） 

ビエンチャン空港着・昼食（サンドイッチ） 

ビエンチャン空港発 

シエンクワン空港着 

UXO不発弾処理センター視察（～16:00） 

ホテル着 

夕食（ホテル） 

 

ワゴン車 

 

QV401 

ワゴン車 

 

 

 

Vansana 

Plain of Jar 

Hotel 

（シェンクワン） 

5 

26日

(火) 

07:30 

08:45 

10:10 

11:00 

12:00 

13:00 

15:10 

16:20 

18:00 

20:00 

朝食 

ホテル発 

ホアイホム小学校着 

文具等贈呈式 

バーシ―儀式・昼食 

子供達との交流 

ホアイホム小学校発 

歴史公園視察（～17:15） 

夕食（焼きしゃぶ店） 

ホテル着 

4WD車  

 

 

 

 

Vansana 

Plain of Jar 

Hotel 

（シェンクワン） 

 

 



 

 

 

  日時 時間 行         程 交通手段 ホテル 

6 

27日

(水) 

07:30 

09:00 

09:30 

11:20 

12:00 

15:05 

15:40 

16:10 

19:30 

朝食 

ホテル発 

ジャール平原サイト1視察（～11:00） 

昼食（麺） 

県教育局長宅訪問（～13:50） 

シエンクワン空港発 

ビエンチャン空港着 

ホテル着 

夕食（ラオス料理～21:00） 

 

ワゴン車 

 

 

 

QV402 

ワゴン車 

 

 

 

 

 

 

Aaron 

Vientiane 

Hotel          

7 

28日

（木） 

06:30 

07:30 

08:30 

09:00 

12:00 

13:00 

13:40 

 

16:10 

18:00 

19:40 

朝食 

ホテル発 

ビエンチャン駅着 

ビエンチャン駅発 

ルアンパバーン駅着 

昼食（麺） 

アーパイ小学校訪問・小池柚衣青年海外協力

隊活動視察 

ホテル着 

夕食（ラオス料理店） 

ナイトマーケット視察 

 

ワゴン車 

 

高速鉄道 

ワゴン車 

 

 

 

 

 

 

 

 

Any Home 

(ルアンパバ-ン) 

8 

29日

（金） 

06:00 

07:30 

09:00 

10:00 

13:00 

14:20 

15:00 

17:30 

18:00 

19:00 

20:00 

托鉢見学 

朝食 

ホテル発 

クワンシーの滝視察（～12:00） 

昼食(焼飯） 

パノム村（織物）視察 

自由行動（～17:10） 

ホテル発 

ルアンパバーン空港着 

ルアンパバーン空港発 

ハノイ空港着 

 

 

ワゴン車 

 

 

 

 

 

 

VN930 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

機中泊 

9 

30日 

（土） 

00:35 

06:25 

07:38 

08:27 

09:05 

12:40 

12:50 

13:00 

13:30 

ハノイ空港発（機内食：02:00） 

関西空港着 

関西空港発  

難波駅着 

南海なんばBT発 

高松中央BT着 

ゆめタウンBT着 

高松駅BT着 

国分寺BT着 

VN330 

 

南海電車 

 

フットバス 

  

 


