2023 年度 かがわ国際ボランティア未来塾 日程表

	日時	時間	行程	交通手段	ホテル
	12月	16:45	国分寺 BT	フットバス	
	22日	17:30	高松駅 BT		
	(金)	17:55	ゆめタウン BT		
	()	18:15	高松中央 BT		
1		21:37	南海なんばBT着		
		21:45	難波駅発	南海電車	エアポート・イ
		22:13	泉佐野駅着		ン・プリンス
		22:25	ホテル着		(泉佐野市)
	23日	07:36	泉佐野駅発	南海電車	
	(土)	07:45	関西空港着		
	, ,	08:00	チエックイン(~08:30)		
		08:30	両替等(~09:00)		
		09:10	出国(~09:40)		
		10:28	関西空港発(機内食:11:30)	VN331	
2		14:00	ハノイ空港着		
		14:40	トランジット(~15:10)		Aaron
		16:40	ハノイ空港発	QV312	Vientiane
		17:50	ビエンチャン空港着	ワゴン車	Hotel
		19:00	ホテル着		(ビエンチャン)
		19:30	夕食(イタリアン)		
	24日	07:00	朝食		ホームステイ
	(日)	09:00	ホストファミリー集合		先(5家庭)
3		10:00	ホームステイ先へ		随行者:上記
			随行者:バンビエン・パクポー小学校視察		ホテル
					(ビエンチャン)
	25日	07:30	ホテル集合(~08:30)		
	(月)	09:00	ビエンチャン高校交流会(~12:00)	ワゴン車	
		12:20	ビエンチャン空港着・昼食(サンドイッチ)		
4		13:30	ビエンチャン空港発	QV401	Vansana
4		14:05	シエンクワン空港着	ワゴン車	Plain of Jar
		15:00	UXO 不発弾処理センター視察(~16:00)		Hotel
		16:20	ホテル着		(シェンクワン)
		18:00	夕食(ホテル)		
	26日	07:30	朝食	4WD車	
	(火)	08:45	ホテル発		
		10:10	ホアイホム小学校着		
		11:00	文具等贈呈式		
5		12:00	バーシー儀式・昼食		
		13:00	子供達との交流		Vansana
		15:10	ホアイホム小学校発		Plain of Jar
		16:20	歴史公園視察(~17:15)		Hotel
		18:00	夕食(焼きしゃぶ店)		(シェンクワン)
		20:00	ホテル着		

	日時	時間	行程	交通手段	ホテル
	27日	07:30	朝食		
	(水)	09:00	ホテル発	ワゴン車	
		09:30	ジャール平原サイト1 視察(~11:00)		
		11:20	昼食(麺)		
6		12:00	県教育局長宅訪問(~13:50)		
		15:05	シエンクワン空港発	QV402	
		15:40	ビエンチャン空港着	ワゴン車	Aaron
		16:10	ホテル着		Vientiane
		19:30	夕食(ラオス料理~21:00)		Hotel
	28日	06:30	朝食		
	(木)	07:30	ホテル発	ワゴン車	
		08:30	ビエンチャン駅着		
		09:00	ビエンチャン駅発	高速鉄道	
		12:00	ルアンパバーン駅着	ワゴン車	
7		13:00	昼食(麺)		
		13:40	アーパイ小学校訪問・小池柚衣青年海外協力		
			隊活動視察		
		16:10	ホテル着		Any Home
		18:00	夕食(ラオス料理店)		(ルアンパペーン)
		19:40	ナイトマーケット視察		
	29日	06:00	托鉢見学		
	(金)	07:30	朝食		
		09:00	ホテル発	ワゴン車	
		10:00	クワンシーの滝視察(~12:00)		
		13:00	昼食(焼飯)		
8		14:20	パノム村(織物)視察		
		15:00	自由行動(~17:10)		
		17:30	ホテル発		
		18:00	ルアンパバーン空港着		
		19:00	ルアンパバーン空港発	VN930	
		20:00	ハノイ空港着		機中泊
	30日	00:35	ハノイ空港発(機内食:02:00)	VN330	
	(土)	06:25	関西空港着		
		07:38	関西空港発	南海電車	
		08:27	難波駅着		
9		09:05	南海なんばBT発	フットバス	
		12:40	高松中央BT着		
		12:50	ゆめタウンBT着		
		13:00	高松駅BT着		
		13:30	国分寺BT着		